LA FLECHE D'OR ANDERLECHT
INDOOR LIGUE 18M DES 7 ET 8 OCTOBRE 2006

Cat Série Cible Nom

Bare Bow Homme
BBH S3 1A BOTTIAU
BBH S1 1B DE GREEF

Compound Dame 1ére catégorie d'age
CD1 S1 5 C BROUILLE

CD1 83 3C COUILLET

Compound Dame 2éme catégorie d'age
Ch2 §S2 14C PIERRARD

Cbh2 S3 8B VANVELTHEM
Cbh2 S1 9A VOLONT

Compound Dame Cadette
CDC S3 7B PRIEELS

Compound Dame Junior
CcCbhJ S1 10B GEERTS

CbJ 83 5C MASURE

Compound Dame Master
CDM S2 6B ANRIS

CDM S3 7A RAEYMAECKERS

Compound Homme 1ére catégorie d'age
CH1 S2 8B VANELVEN

CH1 S1 7B LEMOINE

CH1 S§3 11C BROUCK

CH1 83 9A LAMEIR

CH1 S1 8B VANDENBORNE

CH1 S83 6C VAN CAUWENBERGHE

CH1 S2 9B SEPULCHRE

Compound Homme 2éme catégorie d'age

CH2 S§2 9C BROUILLE

CH2 S3 11 A DELACROIX
CH2 S3 9B GHYSSEN

CH2 S3 13B DURANT

CH2 S1 11B GENIN

CH2 S3 11B FELIPE GOMEZ
CH2 S2 10A PATERAKIS
CH2 S1 9B GEERTS

CH2 S2 14 A PEIRLINCK
CH2 S2 13C HEERLEIN

CH2 S1 6A VANDERGUCHT
CH2 S3 12A SLAVIERO

prénom

David
Ludo

Isabelle
Aurore

Frangoise
Jacqueline
Muriel

Sarah

Laetitia
Jessica

Yolande
Christiane

Cedric
Tom
Thierry
Didier
Wim
Sébastien
Damien

Bruno
Pascal
Rudy
Bernard
Jean-Marc
Juan
Akylas
Didier
Benny
Patrick
Patrick
Yves

Club

FOA
ASB

Argenteuil
CAT

SSC
GSR
GSR

GSR

FAO
CAT

CMA
SAG

FAO
HEL
CAT
LFE
HEL
GAU
FAO

Chauny
LIE
GPE
GPE
FAO
GPE
FOA
FAO
FOA
SSC
GSR
LIE

Ligue T/M

201031
HBL

France
304015

316007
203024
203012

203056

252123
304027

256009
314007

252106
HBL
304018
302019
HBL
207014
252057

France
403033
204076
204017
252037
204015
201036
252089
201040
316020
203067
403005

60
60
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S1

279
276

283
244

271
268
253

263

271
244

284
279

294
281
281
282
275
277
269

292
289
289
279
281
276
277
277
274
280
268
203

S2 Total
283 562
280 556
278 561
247 491
275 546
271 539
258 511
259 522
273 544
244 488
283 567
280 559
294 588
286 567
283 564
279 561
277 552
271 548
274 543
291 583
288 577
281 570
284 563
281 562
279 555
277 554
277 554
278 552
270 550
261 529
225 428

10

28
29

12
17

28
19

48
29
25
23
15
14
10

43
37
30
25
23
19
18
15
17
21
11

26
20

39
22

40
28
30

38

39
26

31
41

12
29
34
35
42
40
44

17
23
30
33
36
38
38
44
40
38
32
16
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Compound Homme Junior

CHJ

S2

9A

ROLLY

Compound Homme Master

CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

S3
S3
S1
S2
S3
S3
S3
S3
S3
S2
S1
S3
S3
S1
S2

14A
6B
9C
7B
10A
10B
6A
8C
14C
3A
6B
5B
9C
4A
13A

VANDEN HOECK
PRIEELS

DE MAERE
VAN ELVEN
MARCHANDISE
VASSART
NONNON

DE MAERE
DEBATTY
DEVOLDER
EUDIER
BARBE
SEMMELING
ALLARD

VAN AKEN

Recurve Dame 1ére catégorie d'age

RD1

S2

5A

ROOSEN

Recurve Dame 2éme catégorie d'age

RD2
RD2
RD2
RD2
RD2
RD2
RD2

S2
S1
S1
S1
S1
S2
S1

10C
8A
3B
5A
7C
2A
4B

PRELIPCEAN
PEEREN
GAVI
MAERTENS
DEKNOP
BOULANGER
COOREMANS

Recurve Dame Cadette

RDC

S2

4A

VERBEELEN

Recurve Dame Junior

RDJ

S2

3C

SILVESTRI

Recurve Homme 1ére catégorie d'age

RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S1
S2
S2
S2

6A
10B
7C

6C
12C
12B
2B

4C

5C

1B

JAUMOTTE
PEIGNOIS
GHISSE

AUTEM
SCHULER
DEMARET
VREBOS
VANCRAEYNEST
WANTIEZ
WYNANT

Cedric

Maurice
Philippe
André
Francis

Eli

Christian
Ernest
Pierre
Francis
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Jean

Léon

Louis

Valérie

Marina
Isabelle
Nadia
Cathérine
Nadine
Hélene
Lea

Laurence

Tatiana

Jean-Philippe

Christophe
Michaél
Dominique
Luc
Christophe
Benoit
Jonathan
Stéphane
Jimmy

CEN

FOA
GSR
FOA
CMA
SHE
GPE
SAG
GAU
LAW
GPE
GPE
GPE
GAU
FOA
FOA

CEN

SSC
GSR
FAO
GSR
FOA
CTH
FOA

FOA

PAC

CEN
FAO
PAC
PAC
SSC
PAC
FAO
PAC
PAC
FOA

306008

201007
203055
201043
256034
511011
204044
314006
207061
701016
204011
204047
204002
207033
201028
201050

306027

316003
203006
252020
203068
201021
405083
201061

201041

311017

306060
252049
311006
311023
316035
311
252092
311019
311022
201060

AZTAZAZ A4 A4 44444
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272

291
288
285
284
275
271
272
274
269
269
263
266
259
258
255

235

286
276
258
255
265
238
187

216

269

270
276
271
268
262
266
263
246
224
228

279

287
286
286
283
281
275
273
270
271
269
267
262
264
264
266

223

286
270
258
253
237
250
190

205

260

285
272
267
260
265
259
260
239
229
187

551

578
574
571
567
556
546
545
544
540
538
530
528
523
522
521

458

572
546
516
508
502
488
377

421

529

555
548
538
528
527
525
523
485
453
415

25

35
22
13
12
17

18

30
26
22
19
14
20
18
11

31

22
24
29
29
36
42
37
42
33
35
32
35
37
38
30

18

22
25
16
24
22
20

12

21

17
27
20
20
26
24
19
19
13
12



Recurve Homme 2éme catégorie d'age

RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2

S2
S1
S2
S3
S3
S3
S2
S3
S1
S1
S2
S2
S1

LA FLECHE D'OR ANDERLECHT
INDOOR LIGUE 18M DES 7 ET 8 OCTOBRE 2006

8C
8C
12A
12C
13C
4B
1C
3B
10A
3A
TA
4B
1A

AUTEM
PIQUET

VAN MUYLDER
ESTIEVENART
MALEVE
DOCKX
NICOLAY
JACQMIN

DE BROUWER
DE THIER
PIRAUX
BRANDT

VANHANDENHOVEN

Recurve Homme Cadet

RHC
RHC
RHC
RHC
RHC
RHC
RHC

S3
S1
S2
S2
S3
S2
S1

3A
2A
2C
1A
4C
3B
2C

VAN REYBROUCK

ROYEN
SILVESTRI
FONTAINE
MASURE
MATTON
GYSEN

Recurve Homme Junior

RHJ
RHJ
RHJ

S2
S2
S1

8A
1B
4C

DETREZ
FONTAINE
SPRINGAEL

Recurve Homme Master

RHM
RHM
RHM
RHM
RHM
RHM
RHM
RHM
RHM

S1
S3
S1
S2
S2
S2
S3
S2
S3

6C
12B
TA

1C

1A

2B
10C
5B

2B

VANDENHOVE
NYS
WIGGELEER
DEMARET
PENA
FONTAINE
DEBEVERE
IVENS
ROUSSEAU

Avec tous nos remerciements:
aux Arbitres: M. Verstraeten, C. Gerard, P. Wiggeleer, PJ Lemaire, M. Volont et G. De Hoorne
aux archers participants
aux membres FOA qui ont ceuvrés a la réussite de cette compétition.

Le Comité

Alain
Jean-Michel
Roland
Philippe
Vincent
Ronny
Thierry
Pascal
Jacques
Phillipe
Jean-Luc
André
Franck

Nicolas
Laurent
Tony
Bertrand
Nicolas
Nicolas
Julien

Jean-Sébastier
Simon
Wouter

Yves
Christian
Patrick
Jean-Marie
Victor
Jean-Pol
Eric
Richard
Daniel

Wervicq

FOA
FOA
LAW
LAW
GPE
SSC
GPE
GSR
FOA
CEN
SSK
GSR

GSR
GPE
PAC
FOA
CAT
FOA
GSR

CEN
SSK
ASB

FOA
GPE
GSR
PAC
CTH
FOA
GAU
SSK
GPE

France
201046
201012
701007
701
204008
316032
204009
203016
201059
306016
205022
203039

203070
204005
311010
201053
304028
201025
203023

306035
205049
HBL

201029
204029
203005
311
405081
201051
207016
205010
204013

AZ 42424244444
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290
290
285
285
279
251
258
254
253
238
239
236
212

276
272
245
249
250
233
211

264
250
238

271
269
260
255
248
250
235
235
238

288
287
277
268
266
277
268
234
234
246
215
206
211

281
269
275
264
249
233
188

266
253
241

270
265
265
257
259
244
255
252
232

578
577
562
553
545
528
526
488
487
484
454
442
423

557
541
520
513
499
466
399

530
503
479

541
534
525
512
507
494
490
487
470

40
40
29
31
25
22
16

11

~N N ©

22
20
15

17
11

19
15
24
15
14
11
13
12

18
17
24
19
19
23
24
21
21
16
13
11
15

24
20
16
20
25
11

22
15
12

27
28
23
19
17
19
18
14
25



FOA 201

CLASSEMENT INTER EQUIPES

Tir Ligue 18M

INTER EQUIPES RECURVE

FOA RECURVE
SSC RECURVE
GPE RECURVE
PAC RECURVE
FAO RECURVE
GSR RECURVE
CEN RECURVE
SSKRECURVE

PIQUET
PRELIPCEAN
ROYEN
GHISSE
PEIGNOIS

VAN REYBROUCK

JAUMOTTE
FONTAINE

INTER EQUIPES COMPOUND

FAO COMPOUND
FOA COMPOUND
GPE COMPOUND
GSR COMPOUND
GAU COMPOUND
CAT COMPOUND

VAN ELVEN

VANDEN HOECK

GHYSSEN
PRIEELS

VAN CAUWENBERGHE

BROUCK

7 & 8 oct. 2006

VAN MUYLDER
SCHULER

NYS
SILVESTRI
VREBOS
PEEREN
DETREZ

IVENS

GENIN

DE MAERE
DURANT

VAN VELTHEM
DE MAERE
COUILLET

VANDENHOVE
NICOLAY
DOCKX
AUTEM

GAVI
WIGGELEER
ROOSEN
BRANDT

GEERTS
PATERAKIS
FELIPE GOMEZ
VANDERGUCHT
SEMMELING
MASURE

1680
1625
1603
1595
1587
1579
1543
1432

1704
1703
1664
1590
1557
1543
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